
Página 8

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

El Concejal Delegado de Régimen Interior, con fecha 4 de octubre de 2022 ha dictado la resolución 
de referencia con número 9423.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 6656, de 8 de julio de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior, publicada 
en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo nº 135, el 18 de julio de 2022, y de conformidad con lo 
dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***5665** ALBACETE ESCOBAR RUBEN

***8042** ARIAS DEL PINO JOSÉ ANTONIO

***9469** BELLIDO MOLINA ALBERTO

***1914** BRIONES MARTÍN ALBERTO

***1340** CARO PUENTE JESÚS LUIS

***1400** CERRAJERO MARTÍN RUBEN

***2570** CORTIJO FERNANDEZ AITOR

***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESÚS

***1361** FRAILE HERNANDEZ CARLOS

***1075** GALÁN RAMOS CARLOS

***5821** GOMEZ SANCHEZ JOSÉ MANUEL

***7328** GONZALEZ HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER

***3777** HERNANDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN

***5090** HOYOS FERNANDEZ SERGIO

***1173** MARTÍN LIZANA JESÚS

***4575** MARTÍN PARAMO JAVIER

***9663** MORALES VILLALTA DAVID

***2710** MUÑOZ MUÑOZ DANIEL

***7327** NAVAS ROMAN NOÉ DAVID

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***4956** ORTEGA MANZANEQUE JOSÉ ALBERTO

***4979** PANIAGUA CIDADE ALEJANDRO

***2900** PARRO RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL

***3431** PEREZ ILLESCAS PEDRO LUIS

***0618** POLONIO CEDENA ADRIÁN

***9028** REDONDO DE LOS REYES ALFREDO

***8600** RODRÍGUEZ BLANCO ROBERTO

***6439** RODRÍGUEZ GARCIA FERNANDO

***0060** ROJAS QUERENCIAS AGUSTÍN

***5542** SÁNCHEZ COUCEIRO JOSÉ MANUEL

***3438** SANCHEZ ORTEGA VICTORC
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 198 · Lunes, 17 de octubre de 2022

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***3853** AREVALO OCAÑA MIGUEL ÁNGEL Incumplimiento base 3.4

***1119** MUÑOZ CAMBRÓN BASILIO Incumplimiento base 3.4

***0120** MUÑOZ GARRIDO ARTURO Incumplimiento base. 3.1

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

3.4. Derechos de examen. Justificante de pago de tasa

3.1 Solicitud Presentar solicitud

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 4 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5073

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

50
73

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-17T08:08:20+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




